
3D TECHNOLOGIE

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

 VODNÍ FILTR 
 DLS C002 

 299,- 
 319,- 

 299,- 
 390,- 

fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 2. 12. 2015 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  10.999 ,-

 10.989,- 
 12.999,- 

SLEVA   2.010,- 15%-

 HDD 1TB 

 ČTYŘJÁDROVÝ 
PROCESOR 

 RAM 8GB 

 Grafi ka 2GB 

 119,- 
 219,- 

SLEVA   100,- 

45%- 8 GB

89,-
179,-

SLEVA   90,- 

50%- 4 GB

 189,- 
 299,- 

SLEVA   110,- 

36%- 16 GB

111,-
269,-

SLEVA  158 ,- 

58%- 8 GB

 333,- 
 799,- 

SLEVA   466,- 

58%- 32 GB

169,-
349,-

SLEVA   180,- 

51%- 16 GB

15,6" LED

 LED FULL HD TV   /  UE48J6302 
 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující vynikající výkon • Direct Led podsvícení 
• vylepšený sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

 PAMĚŤOVÁ KARTA  
 MICROSDHC + ADAPTÉR   

USB FLASHDISC   
 USB FD 4 GB 
USB FD 8 GB
USB FD 16 GB    

 DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

48" 121 cm

 LED FULL HD TV   /  TX-50CS520E  
 • řízení panelu 100 Hz BMR • vysoký kontrast • Surround režim V-Audio
• výstup reproduktoru 20 W (2x 10 W) • třída energetické účinnosti A+ 

 13.333,- 
 18.999,- 

SLEVA   5.666,- 

29%-

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

50" 127 cm

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA   /  BIAAA 10 P 
 • 3 police z bezpečnostního skla, z toho 2 výškově nastavitelné • 2 průhledné zásuvky 
na zeleninu • antibakteriální ochrana • zaměnitelné otevírání dveří 
• rozměry (v š h) 150 × 60 × 65,5 cm 

 SUŠIČKA   /  EDH 3684 PDE  
 • OptiSense - přizpůsobuje délku sušení aktuálnímu složení prádla 
• EcoFlow - efektivní filtrační systém • rozměry (v š h) 85 x  60 x 60 cm 

 A+ 
 8 kg 

TEPELNÉ
ČERPADLO

cena vč. RP  12.068 ,-

 11.999,- 
 15.100,- 

SLEVA   3.101,- 
10.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB27%-

cena vč. RP 11.068  ,-

 ESPRESSO   /  ECAM 22.110B  
 • Cappuccino systém - tryska na napěnění mléka
• na zrnkovou i mletou kávu 
• funkce předpaření • čisticí a odvápňovací funkce
• fce úspory energie 

 8.999,- 
 14.490,- 

SLEVA   5.491,- 

37%-

 ELEKTRICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK  
 PC 500 
 • 7 600 rotačně oscilačních pohybů / min.
• 1 čisticí program
• profesionální timer (4x 30 s) 
• 1 koncovka Precision Clean 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA   500,- 

33%-
 15 BARŮ 

cena vč. RP  6.193 ,-

 5.999,- 
 10.990,- 

SLEVA   4.991,- 

45%-

15
0 

cm

 A++ 
 182/48 L 

CL10 UHS-1

OOppttiiSSeennssee

EEccooFFlloooww

VÝKONNÝ ROBOT / PHSM 9000
•   1 200 W • 6 rychlostí a pulse • nerezová nádoba

NÁDOBA 5 l

ODŠŤAVŇOVAČ /  JE 4010  
• pletené mikrosíto z nerezové oceli 
s ostřím zpevněným titanem
• 84mm široký plnicí otvor • LCD displej
• 5 rychlostí • objemná nádoba
na šťávu • záruka 3 roky • 1200W   

vč. RP

vč. RP

vč. RP

vč. RP vč. RP

 19.999,- 
 22.990,- 

SLEVA   2.991,- 

13%-
vč. RP

CASHBACK
2 000,-
více na www.planeo.cz

č. RP Krouhač 
na zeleninu 

– 3 nástavce

 5.990,- 
7.780 ,- 

SLEVA   1.790,- 

23%-
10.599 ,- 

11.999 ,- 

SLEVA   1.400,- 

Skleněný 
mixér

1,5 l

Plochá 
metla

Balonová 
metla

Hnětací
hák

Masomlýnek s nástavci 
na klobásy 
a cukroví

Lis na 
ovoce 

 NOTEBOOK   /  IDEAPAD G50-45  
 • procesor AMD A4 • grafika Radeon
R5 M330 2GB • optická mechanika DVD-RW
• HD web kamera • Bluetooth 4.0 • Wi-Fi 
• čtečka pam. karet 2v1 • HDMI
• OS Microsoft Windows 10 Home  







 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 
 CS 612 MW 

 • ukazatel zbytkového tepla • sklopný odkládací 
prostor • osvětlení trouby
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 46 l 

 A 

 7.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  8.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  VDI 641 FF 

 • automatické rozpoznání přítomnosti hrnce 
• dotekové ovládání • funkce SPRINT u každé 
zóny - rychlé zvýšení výkonu 
• rozměry (v š h) 5,6 x 60 x 51 cm 

 INDUKCE 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
 510CE1.30P(W) 

 • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby
• dvojité sklo dvířek • odkládací prostor
• gril 2000 W • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 4 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 4.444,- 
 5.290,- 

SLEVA  846,- 
cena vč. RP  4.460 ,-

 SKLOKERAMICKÁ
VARNÁ DESKA  /  VDS 631 C 

 • ukazatel zbytkového tepla • STOP 
CONTROL - vypnutí při přetečení tekutiny na 
ovládací prvky • rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 50,5 cm 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 611 MW 

 • elektrické zapalování • sklopný odkládací prostor 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 49 l 

 A 

 3.999,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  4.068 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní 
pojistky hořáků • ekonomický provoz
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 3.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  1.000,- 

 PLYNOVÝ SPORÁK  /  PS 100 MW 

 • pojistka Stop Gas • odkládací prostor bez dna 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 53 l 

 5.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 323 MX 

 • speciální program čištění trouby Water systém 
• dotekové ovládání hodin • digitální 
programovatelné hodiny 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 5 
 60 l 

 A 
 NEREZ 

CCEELLOOPPLLYYNN 

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

    m       mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

      m

 7.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  8.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 527 MX 

 • čištění trouby Water systém • speciální
zamačkávací knofl íky • programování doby 
pečení • výsuvné teleskopické rošty • chladící 
systém dvířek trouby • velký objem trouby 
• dotekové ovládání hodin 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 9 
 67 l 

 A 
 NEREZ 

 2.299,- 
 2.990,- 

SLEVA  691,- 

 -23 %

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 642 X 

 • 4 plynové hořáky • dvoudílná vařidlová mřížka 
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

NNEERREEZZ 

STABIL PLUS 
bezpečný posun po mřížce

ve všech směrech

STABIL PLUS 
bezpečný posun po mřížce

ve všech směrech

cena vč. RP 5.568  ,-

5.499 ,- 
 6.890,- 

SLEVA   1.391,- 
c

5554.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB24%-

cena vč. RP 5.068  ,-

VÍKO
S PRŮZOREM

NEREZOVÁ
5l MÍSA

 1.299,- 
 2.890,- 

SLEVA  1.591,- 

55%-

 KÁVOVAR TASSIMO  /  TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava • 15 barů • LED ukazatele
• patentovaná technologie T Disc • variabilní intenzita nápoje 

 8.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  6.991,- 

43%-
 2.799,- 

 3.999,- 

SLEVA  1.200,- 

30%-

cena vč. RP  2.803 ,-

 1.999,- 
 3.299,- 

SLEVA  1.300,- 

39%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 FRITÉZA  /  FR495070 

 • nepřilnavá odnímatelná nádoba • umyvatelné v myčce 
• odnímatelný časovač 
• nastavitelný termostat a kapacita oleje 

 ESPRESSO  /  ESAM 3000 B 

 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí
• možnost použití i mleté kávy
• Cappuccino System - pro napěnění
mléka • samočisticí funkce
• velmi tichý mlýnek 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  6.003 ,-

 1.399,- 
 2.199,- 

SLEVA  800,- 

 -36 %

cena vč. RP  1.403 ,-

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjimatelný fi ltr
• tepelně izolovaný plášť
• sklopná rukojeť 

 15 BARŮ 

 ZRNKOVÁ KÁVA 
 100% ARABICA ,  ESPRESSO CLASSIC 

1 kg

 od 449,- 

250 g

 149,- 
 7.999,- 

 13.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -42 %

cena vč. RP  8.003 ,-

 900 W 
 OBJEM 4,3 l 

 MASOMLÝNEK 
 NEREZ PROVEDENÍ 

 1900 W 
 1,2 kg 

 1300 W 

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

MASOMLÝNEK

HNĚTACÍ HÁK
METLA VE
TVARU K BALONOVÁ METLA

MASOMLÝNEK 
S 3 DISKY 
A NÁSTAVCEM NA 
KLOBÁSY

BUBÍNKOVÉ 
STRUHADLO 
S 5 NÁSTAVCI

 1600 W 
 1,3 kg 

 7 v 1 9  v 1 

cena vč. RP  od 1.403 ,-

 ESPRESSO  /  KP100B31 

 • pro horké i studené nápoje
• zásobník vody 0,6 l 

 od 1.399,- 

 15 BARŮ 

 od 119,-

KAPSLE
DOLCE GUSTO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

   DG 18 

STOJÁNKY
NA KAPSLE

 DG 24 

 199,- 

 299,- 

až  -40 %

 699,- 
 1.299,- 

SLEVA  600,- 

 -46 %

cena vč. RP  703 ,-

 2.599,- 
 3.000,- 

SLEVA  401,- 
cena vč. RP  2.603 ,-

 2.699,- 
 3.250,- 

SLEVA  551,- 
cena vč. RP  2.703 ,-

5 rychlostí
a turbo tlačítko

odměrná
mísa

kovové
šlehače a háky

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 HT411138 

odjímatelná
noha na
polévky
a pasty

+

 RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HT410138 

 999,- 
 1.499,- 

cena vč. RP  1.003 ,-

 450 W 
 450 W 

00 -

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

R 21 ORIGINAL TEFLON®    R 22 GRAND TEFLON ®

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

 PEKÁRNA CHLEBA  /  BM 900 W 

• nerezová noha  • LCD displej 
• funkce udržování teploty • odložený 
start • program na kynutí těsta 
• automatická příprava těsta 

 1.299,- 
 1.999,- 

SLEVA  700,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.303 ,-

PRŮHLEDNÉ
OKÉNKO

 600 W 
 700 - 900 g  SENDVIČOVAČ - ELEGANCE, JEDNODUCHOST

A BEZPEČNOST!  /  SM1552 ,  SM159530 

 • snadné čištění • nelepivý povrch • 2 světelné indikátory
• možnost uzamknutí • tepelně izolované držadlo 

 700 W 
 NEREZ 

 700 W 
 RUBY 

cena vč. RP  559 ,-

 555,- 
až  -49 %

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  MAS 4201N 

• nerezová noha  • dvoubodový bezpečnostní vypínač 
• univerzální vlnitě zbroušený nerezový nůž
• gumové nožičky 

 599,- 
 1.190,- 

SLEVA  591,- 

 -49 %

cena vč. RP  603 ,-

 100 W 
 17 mm 

 DIGITÁLNÍ VIDEO CHŮVIČKA  /  MBP 421 

 • barevný displej 1,8“ (4,6 cm) • technologie 2,4 GHz FHSS
• bezpečný kódovaný přenos dat • upozornění mimo dosah
• mikrofon s vysokou citlivostí • kamera s nočním viděním 

 TOPINKOVAČ  /  TT210132 

 • kompaktní • snadno skladovatelný • příkon 1000 W
• 2 funkce - rozmrazování/rozpékání • 6 stupňů 

 1.999,- 
 2.499,- 

SLEVA  500,- 

 -20 %

cena vč. RP  2.009 ,-

 VARNÁ KONVICE 
 KO29913E ,  KO299830 

 • vyjímatelný fi ltr
• oboustranný
vodoznak
• eco-ukazatel
1 šálku - 250 ml 

499 ,- 
 1.299,- 

SLEVA  800,- 
cena vč. RP  503 ,-

 299,- 
 699,- 

SLEVA  400,- 

 -57 %

cena vč. RP  303 ,-

 DOSAH AŽ 
300 m 

 2 200 W 
 1,5 l 

POMOCNÍK NEJEN
PRO ZDRAVOU
SNÍDANI

 799,- 
 1.190,- 

SLEVA  391,- 

 -32 %

cena vč. RP  803 ,-

 SMOOTHIE MIXÉR  /  SB 055   

 • drcení ledu
• 300 W • 2 rychlosti
• protiskluzové nožičky
• jednotlivé části lze mýt
v myčce nádobí 

2x nádoba
o objemu 0,5 l

 299,- 

SMOOTHIE 
RECEPTY

 od 99,-

až  -61 %

VÍKO
S PRŮZOREM

vč. RP vč. RP

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KMX61 

 • nerezová 5l mísa • 3 kovové metly – balonová šlehací metla, hák na tuhá těsta, 
metla ve tvaru K na lehká těsta • bubínkové struhadlo (hrubé/jemné/
/na parmazán/jemné plátky/hrubé plátky) + mlýnek na maso 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KM 285 

 • regulace rychlosti • planetární systém míchání
• jednoduchý zvedací systém vršku těla pro
rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

METLA NA SNÍH, K METLA,
HNĚTACÍ HÁK



 SUŠIČKA  /  DS 7433CSRX 

 • automatický senzor sušení FlexySense • S-shape boční
stěny pro zvýšení stability • Aqua Wave buben pro šetrné 
sušení prádla • rozměry (v š h) 85 x 60 x 54 cm 

 7 kg 
 A++ 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 PRAČKA  /  F78U2QDN1 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů - změna pohybu bubnu
či jejich kombinace • Turbo Wash™ - silné sprchování
• Steam Softener™ - hygienický změkčovač látky
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 58 cm 

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ (-40%) 

 7 kg 

 SUŠIČKA  /  T 75370 AH3 

 • ProTex - nejšetrnější způsob sušení • velmi tichý chod
• ovládací panel s ikonami • vnitřní osvětlení bubnu
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 12.999,- 
 16.900,- 

SLEVA  3.901,- 

 -23 %

cena vč. RP  13.068 ,-

 7 kg 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 PRAČKA  /  L 76275 FL 

 • invertorový motor - snižuje vibrace a opotřebení 
• OptiSense - vždy minimální spotřeba • ProTex pro
choulostivé tkaniny • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 11.999,- 
 15.680,- 

SLEVA  3.681,- 

 -23 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 PRAČKA  /  AWSX 63013 

 • 6. smysl Colours - optimální výkon - šetří až 50 % energie, 
vody a času • Ecomonitor informuje o spotřebě 
• odložený start • rozměry (v š h) 84,5 x 59,5 x 45 cm 

 7.499,- 
 12.390,- 

SLEVA  4.891,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.568 ,-

 1000 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  ESFDD 9144A0VEE 

 • Allergy Smart • Eco 20°C • 12 min. program Rapid • přímé 
sprchování • ochrana proti tvorbě pěny a přetečení
• rozměry (v š h) 84,5 x 59,7 x 58,2 cm 

 19.999,- 
 21.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  20.068 ,-

 1400 ot./min. 
 A 

 PRANÍ 9 kg 
 SUŠENÍ 6 kg 

 1400 ot./min. 
 A 

 PRANÍ 8 kg 
 SUŠENÍ 5 kg 

 PRAČKA  /  WMY 71283 CSPT LMB1 

 • BabyProtect - zajistí dokonalé vyprání a vymáchání
• AquaFusion - téměř 100 % pracího prostředku využito pro 
praní • PET - odstranění zvířecí srsti • MIX 40 - praní bavlny
a syntetiky najednou • rozměry (v š h) 85 x 60 x 50 cm 

 10.999,- 
 13.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -21 %

cena vč. RP  11.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 PRAČKA  /  IWUD 41252 C ECO 

 • Eco Time - praní o 30 % rychleji s úsporu vody a energie
až 40 %  • Energy Saver - optimální výsledky s úsporou
energie až 70 % • digitální displej • Power JET – udržuje čistý 
dávkovač • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 33 cm 

6.999 ,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A++ 
 4 kg 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  VITA G 374TM/1-S 

 • elektronický obousměrný programátor • 3D dotykový
displej • Gentle Touch - pomalé otevírání bubnu
• rozměry (v š h) 88,5 x 40 x 59,5 cm 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  GS W485D-S 

 • Aqua Plus - odstranění i těch nejmenších stop pracího
prostředku • automatické řízení odstřeďování a vyvážení
• rychloprogram 30, 40, 59 min. • digitální displej
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 54 cm 

 11.999,- 
 18.690,- 

SLEVA  6.691,- 

 -35 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 PRAČKA  /  EWF 1284BW 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • dětský zámek 
• ochrana proti přetečení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52 cm 

 8.999,- 
 10.900,- 

SLEVA  1.901,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 8 kg 

 PRAČKA  /  HW70 1203D 

 • LED displej • systém kontroly nevyvážené náplně
• zámek dveří se zpožděným otevíráním • automatické řízení
spotřeby vody • rozměry (v š h) 84,5 x 59,5 x 51 cm 
• více na: www.haier.cz 

 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  AWE 55611 

 • 6. smysl zajistí přizpůsobení pracího cyklu náplni pračky a tím 
ušetří až 50 % vody, energie a času • LED ukazatele průběhu 
programu • kontrola tvorby pěny • odložený start
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

 6.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -46 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 1100 ot./min. 
 A++ 

 5,5 kg 

OOVVĚĚŘŘEENNÁÁ 
KKVVAALLITTAA

NNNÍZZKKÁÁ
SSPPOOTTŘŘEEBBAA 

 66 MMMOOTTIOONN  INNVVEERRTTOORROOVVÝÝ 
MMOOTTOORR 

 PRAČKA  /  PLDS 1483 CROWN 

 • paměť při přerušení dodávky proudu • fce odstranění bublin
• kontrola vyvážení a proti přetečení  • zvukové potvrzení 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 47 cm • více na: www.philco.cz 

 8.990,- 
 10.990,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  9.059 ,-

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 8 kg 

dvířka
31 cm

 ENNEERRGGYY
SAAVVEERR 

 Eccoommoonniitoorr 
úhheell ooteevvřřenníí
dvvíířeekk118800 0

dvířka
31 cm

 LEEDD ukkaazzaateelle 

 PRAČKA  /  IWSE 61251 C ECO EU 

 • Eco Time zkrácení trvání programu • Energy Saver - praní 
ve studené vodě s přizpůsobeným otáčením bubnu 
• množstevní automatika • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

 5.555,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.435,- 

 -30 %

cena vč. RP  5.624 ,-

 1200 ot./min. 
 A+ 

 6 kg 

 vveellkýký ddiiggittáálnní 
ddissppleej 

cena vč. RP  11.068 ,-

 10.999,- 
 14.690,- 

SLEVA   3.691,- 
c

8.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB38%-

cena vč. RP 9.068  ,-

 AAqquuaaa PPlluuss 

 FFuuzzzzyy LLoooggicc 

 PAANNNEELL
V V ČČj 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  PL 1273 TLB 

 • Easy Logic - nastavení programů podle množství prádla
• odložený start • antialergický program • snadné žehlení
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 9.990,- 
 13.490,- 

SLEVA  3.500,- 

 -25 %

cena vč. RP  10.059 ,-

 Eaassyy looggiic 

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

cena vč. RP 16.068,-

 15.999,- 
 21.990,- 

SLEVA   5.991,- 
c

 1111111514.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB31%-

cena vč. RP 15.068  ,-

33  cm 

 ŽEHLIČKA A ŽEHLICÍ PRKNO  /  GC3802/20 + VILEDA EXPRESS B 

 • ECO - až 20% úspora energie 

 1.111,- 
 2.789,- 

SLEVA  1.678,- 

 -60 %

cena vč. RP  1.115 ,-

 2 400 W 
 140 g/min. 

 300 ml 

 ŠICÍ STROJ  /  SIMPLE 3210 

 • možnost šití dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití • polohovatelná jehla 

 10 DRUHŮ STEHŮ 

 2400 W 
 125 g/min. 

 300 ml 

 TYČOVÝ A RUČNÍ
VYSAVAČ 2V1 
 BBH MOVE1/2/3 

 • vyjímatelný ruční vysavač
• sklopné madlo • elektrický
rotační kartáč  • tryska na spáry
• štěteček na čištění vysavače 
• kapacita zásobníku 300 ml 
• omyvatelný fi ltr 

 1.999,- 
 2.859,- 

SLEVA  860,- 

 -30 %

cena vč. RP 2.015,-

 PODLAHOVÝ VYSAVAČ  /  RC 221NE ECO 

 • 5násobný fi ltrační systém • indikátor naplnění
fi ltračního sáčku • regulace přisávání na rukojeti
• ocelová teleskopická trubice
• kombinovaná podlahová hubice
• kombinovaná štěrbinová hubice
• kapacita sáčku 3 l
• energetická třída B
 

 999,- 
 1.390,- 

SLEVA  391,- 

 -28 %

cena vč. RP  1.015 ,-

 800 W 
 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje suchou,
drsnou a ztvrdlou kůži
• 4 vyměnitelné válečky
• brousicí vložka se otáčí o 360° 

 1400 W 

 299,- 
 499,- 

SLEVA  200,- 

 -40 %

cena vč. RP  303 ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  CV1312F0 

 • 2 nastavení • závěsné poutko 

 1.999,- 
 3.900,- 

SLEVA  1.901,- 

48%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 DDoppoorruučuujjeemmee! 

22vv11
 NÁHRADNÍ VÁLEČKY
K PEDIKÚŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

 DDoppoorruučuujjeemmee! 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  503 ,-

 190 °C 

 AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ 

 299,- 
 499,- 

SLEVA  200,- 

 -40 %

cena vč. RP  303 ,-

 KULMA  /  HP8602/00 

 • 16mm válec pro živé lokny
• minimální poškození vlasů
• ochranný keramický povrch 

 OTÁČECÍ VYSOUŠECÍ KARTÁČ 
 CF9320D0 

cena vč. RP  1.503 ,-

 1.499,- 
 2.199,- 31%-

 IONIZACE 

cena vč. RP 403  ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ 
 CV4312F0 

 399,- 
 599,- 33%-

 1600 W 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 QC 5130/15 

 • 10 nastavení 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 849,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 1.099,- 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC3400/15 

 • nerezové ocelové břity
• bezúdržbový 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  503 ,-

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1 - 170 S-1 

 • SmartFoil™ zachytí
vousy rostoucí různými směry
• úzká, přesná holicí hlava 

 999,- 
 1.549,- 

SLEVA  550,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ZASTŘIHOVAČ 
 OMYVATELNÝ 

 HOLICÍ STROJEK 
 HQ6906/16 

 • pro suché holení
• břity CloseCut
odolné
a samoostřIcí
• výměnné hlavy
• Flex Float kopíruje
obličej a krk
• ergonomicky
tvarovaná rukojeť 

 699,- 
 849,- 

SLEVA  150,- 
cena vč. RP  703 ,-

36%-

 HOLICÍ STROJEK 
 HQ6927/16 

cena vč. RP  803 ,-

 799,- 
 999,- 20%-

SÍŤ/AKU

 DÁMSKÝ HOLICÍ STROJEK  /  LS 5160 

 • nástavec OptiShave pro důkladné holení • nová holicí 
planžeta • integrovaný SoftStrip napíná pokožku
• nový peelingový nástavec 

 DÁMSKÝ HOLICÍ
STROJEK  /  LS 5560 

cena vč. RP  1.103 ,-

 1.099,- 
 1.649,- 33%-

 699,- 
 1.099,- 

SLEVA  400,- 

 -36 %

cena vč. RP  703 ,-

 OMYVATELNÝ 
BATERIOVÝ

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 VITALITY 3D WHITE + EB 18-2 3D WH 

 • 2D systém • 1 čisticí program
• 1 koncovka 3D White
• cestovní nabíječka • 3 koncovky 

 599,- 
 699,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  603 ,-

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 VITALITY CROSS ACTION,
3D WHITE 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
 659,- 24%-

 1500 W 

 Tyčový
vysavač

s výkonem
hadicového

vysavače 

 AKU 

 10 NASTAVENÍ 
 AKU 

ŽEEHHLLÍCCÍ Í PRRKKNNOO
V HHOODNOTTĚĚ
1449999,,- VV CCENNĚĚ
ZAA 1 KKčč!

 AKU 

vč. RP

vč. RP

25%-
 2.999,- 

 3.999,- 

SLEVA  1.000,-  999,- 
 1.599,- 

SLEVA  600,- 

37%-

 PODLAHOVÝ
VYSAVAČ  /  RO5463EA 

•  vysoká účinnost vysávání A
na tvrdých podlahách a B
• spotřeba energie 750 W
• velká kapacita sáčku 4 l
• výkonná fi ltrace HEPA 12
• 3 pozice úchopu hubice – pevný oběma
rukama, pod nízkým nábytkem
a vzpřímený postoj
• kartáček integrovaný v rukojeti
• univerzální, parketová a štěrbinová hubice 

 ŽEHLIČKA  /  FV 5325 

• nejkluznější žehlicí deska Ultragliss
• dvojitý odvápňovací systém • funkce samočištění
• variabilní pára 0-40 g/min, parní ráz 125 g/min.
• přesná špička pro snadné žehlení a velká stabilní pata
pro odkládání žehličky

 TYČOVÝ BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  ZS 220B 

 • omyvatelný cyklonový Hygiene Filter™ - vynikající fi ltrace
prachu • hubice na tvrdé povrchy • prodloužení trubice
• kapacita nádoby 1,5 l • třída energetické účinnosti F 

 1.999,- 
 2.899,- 

SLEVA  900,- 

 -31 %

cena vč. RP  2.015 ,-



 8.999,- 
 9.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFS28020W 

 • ProSmart inventorový motor • ochrana proti úniku 
vody WaterSafe • senzor čistoty vody • Glass Care pro 
šetrné mytí skla • rozměry (v š h) 85 x 45 x 60 cm 

 45 cm 

 10 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 

 9 l 

cena vč. RP  17.693 ,-

 17.499,- 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 NR-BN32AWA-E 

 • možnost
naprogramování
• superchlazení
• prázdninový režim
• alarm • dětský zámek
• rozměry (v š h)
191 x 64 x 75 cm 

19
1 

cm 222/85 l 

NO FROST
 A++ 

 1.999,- 
 2.990,- 

SLEVA  991,- 

 -33 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 KQG 8B4R 

 • QUARTZ gril 1050 W • 5 úrovní výkonu • systém ohřevu C.R.S. 
• digitální ovládání • rychlé vaření • akustická signalizace 
• dětská pojistka • rozměry (š v h) 60 x 40 x 55 cm 
• více na: www.daewoo.cz 

 800 W 
 23 l 

 2.990,- 
 3.490,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  3.006 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 PMD 2535 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • rozmrazování
podle váhy • časové rozmrazování • dětský zámek • 5 stupňů 
nastavení výkonu • rozměry (š v h) 51,3 x 30,7 x 41,1 cm
 • více na: www.philco.cz

 900 W 
 25 l 

 2.690,- 
 3.190,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  2.706 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  PMD 2315 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • dětský 
zámek • 5 stupňů nastavení výkonu 
• rozměry (š v h) 48,5 x 29,2 x 39,5 cm 
• více na: www.philco.cz 

 800 W 
 23 l 

 SJB 2330E0IEU 

• nerezová chladnička s mrazákem dole A++
• beznámrazový systém No Frost

• kapacita 258/72 l 
 • rozměry (v š h)

201,5 x 59,5 x 63,25 cm 

 20
2 

cm
 

 ČISTIČKA VZDUCHU 
 • generátor kladných a záporných iontů o hustotě
až 7000 iontů na cm3 pro vyvážené
a svěží prostředí v místnosti 

 18
7 

cm
 

 11.999,- 
 18.690,- 

SLEVA  6.691,- 

 -35 %

cena vč. RP  12.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CKCS 6186IXV/1 

 • Soft Close – pomalé a tiché
dovírání dveří • zásuvka Fresh
Zone s teleskopickými pojezdy
• zvuková signalizace
otevřených dveří
• rozměry (v š h)
185 x 60 x 60 cm 

 18
5 

cm
  219/81 l 

 A+++ 
 NEREZ 

 9.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  10.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 RB29FSRNDWW 

 • rovnoměrné chlazení bez
vytváření námrazy a ledu
• EZ Slide Out - vysouvací polička  
• vnitřní LED displej
• zvuková signalizace
otevřených dveří
• rozměry (v š h)
178 x 59,5 x 64,7 cm 

 17
8 

cm
  192/98 l 

 A+ 
 TRUE NO FROST 

 2.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -39 %

cena vč. RP  3.193 ,-

 CHLADNIČKA S MRAZÁČKEM 
 CCTOS 482 WH 

 • LED světla  • externí kovové madlo
• spotřeba energie  117 kWh/rok
• hlučnost 42 dB(A)
• rozměry  (v š h) 85 x 48 x 50 cm 

 85
 c

m
 

 77/10 l 
 A+ 

 13.499,- 
 14.990,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  13.693 ,-

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA NO FROST 
 HF 220WSAA 
 HF 255WSAA 

 • zcela beznámrazová
• elektronické ovládání 
  s displejem ve dveřích
• manuální výrobník ledu
• funkce rychlého mrazení
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• akumulační doba 16 hodin
• mrazicí kapacita
18/20 kg/24 hod.
• rozměry (v š h)
HF 220WSAA 165 x 60 x 64 cm
HF 255WSAA 185 x 60 x 64 cm 

cena vč. RP  7.193 ,-

 6.999,- 
 9.840,- 

SLEVA  2.841,- 

 -28 %

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA 
 ZFP 18400 WA 

 • mrazicí výkon 8 kg/24 hod. • akumulační doba 11 hod.
• spotřeba el. energie 0,592 W/h 
• rozměry (v š h) 144 x 55,4 x 57 cm 

 14
4 

cm
 

 157 l 
 A+ 

 VINOTÉKA  /  CCV 150 EU 

 • rozmezí teploty 7-18 °C
• vypínač světla
• nastavitelné nožičky 
• integrované madlo
• rozměry (v š h)
84 x 50 x 56 cm 

cena vč. RP  4.638 ,-

 4.444,- 
 6.890,- 

SLEVA   2.446,- 
c

3.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB41%-

cena vč. RP 4.193  ,-

 14.999,- 
 16.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 262 l 
 A++ 

226 l
 A++ HF 255WSAAHF 220WSAA

122 l
B

 ČERNÁ 

KC930EUW - číštění až 180 m3

zvlhčení až 350 ml/hod.
FUY30EUW - číštění až 180 m3

Díky vylučování pozitivních 
a negativních iontů ničí viry 

volně šířené vzduchem

Redukce alergenů
z prachových roztočů

Redukce plísní

Redukce virů

Redukce přetrvávajícího
zápachu

 SJB1297E0WEU 

 • kombinovaná chladnička A+
• beznámrazový systém No Frost

• kapacita 225/72 l
• rozměry (v š h)

186,8 x 59,5 x 63,25 cm KCA40EUW
čištění až 216 m3

zvlhčení až
450 ml/hod.

KCA50EUW
čištění až 306 m3

zvlhčení až
600 ml/hod.

KCA60EUW
čištění až 396 m3

zvlhčení až
730 ml/hod.

INVENTOR

 15.999,- 
cena vč. RP  16.003 ,-

 13.999,- 
cena vč. RP  14.003 ,-

 19.999,- 
cena vč. RP  20.003 ,-

6 .999,- 
cena vč. RP  7.003 ,-

3 .999,- 
cena vč. RP  4.003 ,-

15 .899,- 
cena vč. RP  16.093 ,-

19 .999,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

13 .999,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

MIMOŘÁDNÁ
AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

17 .999,- 
cena vč. RP  18.193 ,-

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

MIMOŘÁDNÁ
AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
ÚPRAVY VZDUCHU

pro místnost
o velikosti až 52 m2

senzor rozpoznání
vlhkosti, pachu, teploty

a prachu

pro místnost o velikosti 
až 21 m2

senzor rozpoznání pachu

pro místnost o velikosti 
až 21 m2



 LEEDEDD
OOSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ 

 17
8 

cm
 

 252/91 l 
 A+++ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 39.999,- 
 44.490,- 

SLEVA  4.491,- 
cena vč. RP  40.193 ,-

 AMERICKÁ CHLADNIČKA 
 HB22 FWRSSAA 

 • Multi Flow - rovnoměrné chlazení při optimální 
spotřebě energie • dva ergonomické šuplíky 
mrazničky • automatický výrobník ledu se 
zásobníkem • elektronická regulace teploty 
• LED displej na dveřích • vnitřní osvětlení LED 
• držák na lahve • funkce Super-Freeze - superrychlý 
mrazicí systém • rozměry (v š h) 178 х 91 x 77 cm 
• více na: www.haier.cz 

 18
7 

cm
 

 213/90 l 
 A++ 

 NEREZ 

 7.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  6.491,- 

 -46 %

cena vč. RP  7.693 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 BIAAA 13P X ,  BIAAA 13P 

 • antibakteriální ochrana
• 3 skleněné poličky
s bílou lištou
• 2 zásobníky na zeleninu
• 2 výrobníky ledu
• rozměry (v š h)
187 x 60 x 65,5 cm 

 60 cm 

 15 JÍDELNÍCH SAD 
 A+++ 

 9 l 
 NEREZ 

 13.990,- 
 15.490,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  14.059 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  PDA 15103 X 

 • odložený start • Aqua Stop • elektronické ovládání 
• dětský zámek • rozměry (v š h) 84,5 x 60 x 60 cm 
• více na: www.philco.cz 

 213/90 l 

BÍLÁ
 A++ 

 6.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.193 ,-

 60 cm 

 8.499,- 
 19.990,- 

SLEVA  11.491,- 

 -57 %

cena vč. RP  8.568 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  ADG 400 IX 

 • 6. smysl - automaticky měří stupeň znečištění vody 
a přizpůsobuje parametry celého cyklu - úspora 
až 30 % vody, energie a času • displej 
• rozměry (v š h) 82 x 59,7 x 57 cm 

 15
3 

cm
 

 142/87 l 
 A+ 

 5.999,- 
 6.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  6.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CSA 24020 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h)
153 x 54 x 60 cm 

 13 JÍDELNÍCH SAD 
 A+++ 

 10 l 

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 14.499,- 
 17.490,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  14.568 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN39340X 

 • Ion Guard Odour Removal - odstraňuje zápach 
• AquaIntense pro intenzivní mytí • dotekové ovládání 
s LCD displejem • ProSmart invertorový motor 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 14
3 

cm
 

 166/38 l 
 A+ 

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -37 %

cena vč. RP  5.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CCDS 5142 W 

 • vnitřní kontrolní panel • automatické odmrazování 
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm 

 10.999,- 
 15.290,- 

SLEVA  4.291,- 

 -28 %

cena vč. RP  11.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  SMS 54M52 

 • Vario Flex - vysoká fl exibilita využití prostoru v horním 
i dolním koši • elektronická blokace tlačítek • šetrné mytí skla 
• rozměry spotřebiče (v š h) 84,5 x 60 x 60 cm 

 20
1 

cm
 

 19.999,- 
 21.999,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 GBB 530PZCFS 

 • Multi-Air Flow™ - rozšířené proudění chladného 
vzduchu • BioShield™ - antibakteriální ochrana 
dveřního těsnění • Moist Balance™ - udržení
optimální úrovně vlhkosti (ovoce + zelenina) 
• Smart Diagnosis™ - inteligentní diagnostika 
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 68,6 cm 

 20
1 

cm
 

 269/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 
 NEREZ 

 18.999,- 
 20.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  19.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB 37J5225 SS 

 • Fresh Zone - šuplík s řízenou teplotou 
• Space Max - velký vnitřní prostor 
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 67,5 cm 

 No Frost – plnohodnotný systém
zabraňující vytváření námrazy

v prostoru mrazničky i chladničky
pro Vaše pohodlí 

 60 cm  60 cm 
 PPŘŘÍÍBBOOORROOVVÁÁ 
ZZÁÁSSUUVVKKAA 

 66.. ssmmmyyyssll 

 13 JÍDELNÍCH SAD 
 A+++ 

 10 l 
 NEREZ 

 387/135 l 
 A+ 

 NO FROST 
 NEREZ 



 ČTEČKA 
KARET 
V CENĚ! 

 LED ULTRA HD TV  /  TX-50CX670E 

 • čtyřnásobné rozlišení oproti Full HD TV • výkonný procesor Quad Core 
Pro - vysoký jas a veliká barevnost • funkce My Home Screen 2.0 
s technologií Firefox OS • třída energetické účinnosti A 

 LED FULL HD TV  /  KDL40R550CBAEP 

 • 100 Hz • podsvícení LED Edge LED • přehrávání z rozhraní USB 
• třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  TX-40C200E 

 • Real Motion Rate 200 Hz • Dolby Digital Plus • výstupní výkon (RMS) 2x 6 W 
• základní hotelový mód • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  LC 22CFE4012 

 • 100 Hz zpracování vstupního obrazu • Active Motion 
s aktivním obvodem pro hladký a plynulý pohyb 
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  5.533 ,-

 LED TV  /  SLE 3214M4 

 • 100Hz zpracování vstupního obrazu • vícejazyčné menu 
• nahrávání na disk USB  • funkce Timeshift 
• třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

 LED FULL HD TV  /  22PFT4000/12 

 • 100Hz Perfect Motion Rate • technologie Digital Crystal Clear 
• vylepšení obrazu • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  4.833 ,-

 LED TV  /  SLE 2459M4 

 • vícejazyčné menu • nahrávání na disk USB  • funkce Timeshift 
• třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  4.233 ,-

 LED FULL HD TV  /  TX-55CS520E 

 • řízení panelu 200 Hz BMR IFC • pozorovací úhel 176° • vysoký kontrast 
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  22.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  43LF590V 

 • dynamické MCI 450 Hz • DTS a Dolby Digital Dekodér • bezdrátová zvuková 
synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  32PFT5300/12 

 • 200Hz Perfect Motion Rate • Micro Dimming • vylepšení obrazu 
• třída energetické účinnosti A+ 

 LED UHD TV  /  UE48JU6072 

 • funkce UHD Upscaling vylepšuje kvalitu veškerého obrazu • výkonný čtyřjádrový 
procesor • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  UE55J5572 

 • rychlejší, plynulejší a intuitivnější přístup k obsahu • výkonný čtyřjádrový 
procesor zaručující vynikající výkon • Clear Motion Rate - minimalizuje rozmazání 
pohybu • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  49LF632V 

 • operační systém webOS - snazší ovládání • SmartShare - prohlížejte a sdílejte 
soubory ze svých externích zařízení  • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  UE40J5100 

 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

 LED TV  /  KDL32R400CBAEP 

 • Motionfl ow XR 100 Hz zpracování obrazu • USB přehrávač • základní hotelový 
mód • nízká spotřeba • třída energetické účinnosti A+ 

 LED UHD TV  /  43PUT4900/12 

 • rozlišení ULTRA HD - 3840 x 2160 bodů • 400Hz Perfect Motion Rate
• Micro Dimming • třída energetické účinnosti A 

 LED TV  /  SLE 3257TCS 

 • LED podsvícení • záznam televizního vysílání na USB • funkce časového 
posunu (Timeshift) • třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

 LED TV  /  UE32J4100 

 • zářivější barvy přispívající k vyšší kvalitě obrazu • plnohodnotný multimediální 
zážitek • PQI 100 • Virtual Surround - DTS Studio Sound • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  43LF510V 

 • Dynamické MCI (Motion Clarity Index) 300 (50 Hz)  • hudební výkon 10 W • Standby Mode Zero - možnost přepnout TV do pohotovostního režimu s nulovou spotřebou 
energie • Motion Eco Sensor - snížení spotřeby elektřiny citlivou regulací jasu • Screen-off  - vypnutí obrazovky, když chcete přehrávat pouze zvuk • Dolby Digital Dekodér 
• třída energetické účinnosti A++ 

cena vč. RP  9.702 ,-

 MIKROSYSTÉM A SLUCHÁTKA  /  MCM3350/12 + SHQ1200 

 • Audio-in pro přehrávání hudby z přenosných zařízení • USB Direct pro snadné 
přehrávání MP3 hudby • FM stereo, automatické digitální ladění • VFD displej 
• časovač 

cena vč. RP  4.531 ,-

 4.499,- 
5.138 ,- 

SLEVA  639,- 

 DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA A ČTEČKA KARET  
 D3200 + 18-105 AFS DX VR + YCR 2001RD 

 • CMOS 24,2 Mpx • rozměrný 3“ LCD monitor • objektiv 18-105
AF-S DX VR, HDR • HDMI • Full HD video • JPEG • NEF • systém 
zpracování obrazu EXPEED 3 • SD, SDHC, SDXC + přenosná čtečka 

cena vč. RP  13.009 ,-

 12.999,- 
 13.499,- 

SLEVA  500,- 

 KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT S PAMĚŤOVOU 
KARTOU A POUZDREM 
 COOLPIX S7000 BLACK+SDHC 8GB+POUZDRO 

 • obrazový snímač CMOS s 16 Mpx • objektiv NIKKOR
a 20x optickým zoomem • ohnisková vzdálenost
25 - 500 mm • Wi-Fi a podpora NFC 

cena vč. RP  4.509 ,-

 4.499,- 
 5.599,- 

SLEVA  1.100,- 

 KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT S POUZDREM 
 COOLPIX L340 BLACK+POUZDRO 

 • obrazový snímač CCD s 20 Mpx • objektiv NIKKOR s 28× 
optickým zoomem • ohnisková vzdálenost 22 - 630 mm 

cena vč. RP  3.909 ,-

 3.899,- 
 4.499,- 

SLEVA  600,- 

 MIKROSYSTÉM  /  SC PM250EC-S 

 • přehrává CD, CD-R, RW, CD-DA, MP3 • LCD displej 
• plně digitální zesilovač • Bluetooth® Re-Master 

cena vč. RP  2.330 ,-

 2.299,- 
 2.999,- 

SLEVA  700,- 

 -23 %

 MIKROSYSTÉM S DVD  /  MCD2160/12 

 • reproduktory s konstrukcí Bass Refl ex zajišťují silné a hlubší basy • optimalizované 
nastavení pro různé styly hudby Digital Sound Control • karaoke • budík • časovač 

cena vč. RP  3.530 ,-

 3.499,- 
 4.599,- 

SLEVA  1.100,- 

 -23 %

 USB 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 8055 PRO 

 • pro TV s úhlopříčkou 40-100“ • nosnost až 90 kg 
• hliník / ocel 
• záruka 5 let
• více na:
www.stell.cz 

 3.099,- 
 3.619,- 

SLEVA  520,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVD D530 

 • progresivní snímání • Upscaling • D/A převodník
• Super Scan Playback • Dolby Digital Surround Sound 

cena vč. RP  1.130 ,-

 1.099,- 
 1.290,- 

SLEVA  191,-  HDMI 

 RADIOBUDÍK  /  SM 910 

 • 4,57 cm červený LED displej • digitální zobrazení času 
a naladěné frekvence • PLL FM rádio s 10 předvolbami 
• duální alarm • buzení rádiem nebo zvukovým signálem 

cena vč. RP  403 ,-

 399,- 
 499,- 

SLEVA  100,- 

 -20 %

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2051 

 • pro TV s úhlopříčkou 40“- 65“  / 102-166 cm • max. nosnost 
40 kg • ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 1.390,- 
 1.639,- 

SLEVA  249,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2850/58 

 • vynikající zážitky z fi lmů a hudby • optické jednotky 
ProReader - bezproblémové přehrání nedokonalých disků 
• zabudovaný vstup USB 

cena vč. RP  1.030 ,-

 999,- 
 1.099,- 

SLEVA  100,- 

 AUTORÁDIO S USB/MP3  /  KD X220 

 • MP3/WMA • čelní USB vstup (1A) • AUX vstup • výkon 4x50
• RDS tuner • neutrální LCD displej • odnímatelný panel
• mělké provedení pro snadnou montáž - pouze 10,6 cm 

 1.399,- 
 1.699,- 

SLEVA  300,- 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2041 

 • pro TV s úhlopříčkou 40-65“/102-166 cm • nosnost 40 kg
• hliník/ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení
• více na: www.stell.cz 

 579,- 
 649,- 

SLEVA  70,- 

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  TF S3000RHD 

 • plně automatické ladění FASTSCAN • odladěno ve 
spolupráci se Skylink • záznam na USB disk • české menu 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.490,- 

SLEVA  691,- 
 IRDETO 

 FASTSCAN 

 TUŽKOVÉ/MIKROTUŽKOVÉ BATERIE  
 HR-3UTHCEX-4B BLACK PROFI/
HR-4UTHCEX-4B BLACK PROFI 

 • spojují výhody baterií bez
samovybíjení, alkalických
a klasických NiMh baterií
• udrží po dobu 1 roku až 85%
své kapacity 

 379,- 
 519,- 

SLEVA  140,- 

 -26 %

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2021 

 • pro TV s úhlopříčkou 40-65“/102-166 cm 
• nosnost 40 kg • ocel 
• integrovaná vodováha 
• pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 349,- 
 429,- 

SLEVA  80,- 

 NABÍJEČKA BATERIÍ 
 NAB FCT344CEFX 4XAA 1900MAH  

 • nabíjí po jednom AA nebo AAA 
články typu NiMH 
• 1900 mAh v nabitém stavu
 

cena vč. RP 800  ,-

 779,- 
 949,- 

SLEVA  170,- 

 TUŽKOVÉ/MIKROTUŽKOVÉ BATERIE 
 HR-3UTCEX-4B  WHITE/HR-4UTCEX-4B  WHITE 

 • maximálně eliminovaný
efekt samovybíjení
• udrží po dobu 5 let 70 %
své kapacity
 

 269,- 
 359,- 

SLEVA  90,- 

 -25 %

+
+

 SLUCHÁTKA 
V CENĚ! 

cena vč. RP  22.202 ,-

 21.999,- 
 25.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -15 %

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

50" 127 cm

40" 102 cm 32" 82 cm 32" 81 cm

32" 82 cm

43" 109 cm49" 124 cm55" 139 cm

40" 102 cm

32" 82 cm

40" 102 cm 43" 109 cm

 21.999,- 
 26.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -18 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

55" 139 cm 48" 121 cm

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

cena vč. RP  12.202 ,-

 11.999,- 
 16.499,- 

SLEVA  4.500,- 

 -27 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

cena vč. RP  12.202 ,-

 11.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -19 %

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 8.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -11 %

 DVB-T2/C/S2 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 
 DVB-T2/C/S2 

 1x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 9.499,- 
 12.999,- 

SLEVA  3.500,- 

 -26 %

43" 109 cm

cena vč. RP  9.702 ,-

 9.499,- 
 9.990,- 

SLEVA  491,- 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 5.499,- 
 6.899,- 

SLEVA  1.400,- 

 -20 %

 DVB-T2/C/S2 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

22" 56 cm 32" 82 cm 24" 60 cm DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  5.802 ,-

 5.599,- 
 6.990,- 

SLEVA  1.391,- 

 -19 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 4.799,- 
 4.999,- 

SLEVA  200,- 

22" 56 cm  DVB-T/C 
 HDMI 

 HD READY 

 USB 

 4.199,- 
 5.490,- 

SLEVA  1.291,- 

 -23 %

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.491,- 

 -17 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 10.999,- 

SLEVA  3.500,- 

 -31 %

 SLE 43F57TCS   
12.990,-  |  9.999,-   | 43“ 109 cm

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 7.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -12 %

 DVB-T2/C/S2 
 2x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

cena vč. RP  13.202 ,-

 12.999,- 
 13.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  16.202 ,-

 15.999,- 
 24.999,- 

SLEVA  9.000,- 

 -36 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 DVB-T/T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 
 20.990,- 

SLEVA  991,- 

 SMART TV 

DVB-S2

/ 1 blistr/ 1 blistr

 PŘENOSNÉ RÁDIO S CD  /  AZ105S/12 

 • přehrává CD-R a CD-RW • FM / AM tuner
• LCD displej • přehrávač CD s funkcemi
Shuffl  e a Repeat • AKU/SÍŤ 

cena vč. RP  1.109 ,-

 1.099,- 
 1.349,- 

SLEVA  250,- 



 ČTEČKA 
KARET 
V CENĚ! 

 LED ULTRA HD TV  /  TX-50CX670E 

 • čtyřnásobné rozlišení oproti Full HD TV • výkonný procesor Quad Core 
Pro - vysoký jas a veliká barevnost • funkce My Home Screen 2.0 
s technologií Firefox OS • třída energetické účinnosti A 

 LED FULL HD TV  /  KDL40R550CBAEP 

 • 100 Hz • podsvícení LED Edge LED • přehrávání z rozhraní USB 
• třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  TX-40C200E 

 • Real Motion Rate 200 Hz • Dolby Digital Plus • výstupní výkon (RMS) 2x 6 W 
• základní hotelový mód • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  LC 22CFE4012 

 • 100 Hz zpracování vstupního obrazu • Active Motion 
s aktivním obvodem pro hladký a plynulý pohyb 
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  5.533 ,-

 LED TV  /  SLE 3214M4 

 • 100Hz zpracování vstupního obrazu • vícejazyčné menu 
• nahrávání na disk USB  • funkce Timeshift 
• třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

 LED FULL HD TV  /  22PFT4000/12 

 • 100Hz Perfect Motion Rate • technologie Digital Crystal Clear 
• vylepšení obrazu • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  4.833 ,-

 LED TV  /  SLE 2459M4 

 • vícejazyčné menu • nahrávání na disk USB  • funkce Timeshift 
• třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  4.233 ,-

 LED FULL HD TV  /  TX-55CS520E 

 • řízení panelu 200 Hz BMR IFC • pozorovací úhel 176° • vysoký kontrast 
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  22.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  43LF590V 

 • dynamické MCI 450 Hz • DTS a Dolby Digital Dekodér • bezdrátová zvuková 
synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  32PFT5300/12 

 • 200Hz Perfect Motion Rate • Micro Dimming • vylepšení obrazu 
• třída energetické účinnosti A+ 

 LED UHD TV  /  UE48JU6072 

 • funkce UHD Upscaling vylepšuje kvalitu veškerého obrazu • výkonný čtyřjádrový 
procesor • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  UE55J5572 

 • rychlejší, plynulejší a intuitivnější přístup k obsahu • výkonný čtyřjádrový 
procesor zaručující vynikající výkon • Clear Motion Rate - minimalizuje rozmazání 
pohybu • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  49LF632V 

 • operační systém webOS - snazší ovládání • SmartShare - prohlížejte a sdílejte 
soubory ze svých externích zařízení  • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  UE40J5100 

 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu • grafi cké uživatelské rozhraní 
Golden Bridge Lite sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

 LED TV  /  KDL32R400CBAEP 

 • Motionfl ow XR 100 Hz zpracování obrazu • USB přehrávač • základní hotelový 
mód • nízká spotřeba • třída energetické účinnosti A+ 

 LED UHD TV  /  43PUT4900/12 

 • rozlišení ULTRA HD - 3840 x 2160 bodů • 400Hz Perfect Motion Rate
• Micro Dimming • třída energetické účinnosti A 

 LED TV  /  SLE 3257TCS 

 • LED podsvícení • záznam televizního vysílání na USB • funkce časového 
posunu (Timeshift) • třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

 LED TV  /  UE32J4100 

 • zářivější barvy přispívající k vyšší kvalitě obrazu • plnohodnotný multimediální 
zážitek • PQI 100 • Virtual Surround - DTS Studio Sound • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  43LF510V 

 • Dynamické MCI (Motion Clarity Index) 300 (50 Hz)  • hudební výkon 10 W • Standby Mode Zero - možnost přepnout TV do pohotovostního režimu s nulovou spotřebou 
energie • Motion Eco Sensor - snížení spotřeby elektřiny citlivou regulací jasu • Screen-off  - vypnutí obrazovky, když chcete přehrávat pouze zvuk • Dolby Digital Dekodér 
• třída energetické účinnosti A++ 

cena vč. RP  9.702 ,-

 MIKROSYSTÉM A SLUCHÁTKA  /  MCM3350/12 + SHQ1200 

 • Audio-in pro přehrávání hudby z přenosných zařízení • USB Direct pro snadné 
přehrávání MP3 hudby • FM stereo, automatické digitální ladění • VFD displej 
• časovač 

cena vč. RP  4.531 ,-

 4.499,- 
5.138 ,- 

SLEVA  639,- 

 DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA A ČTEČKA KARET  
 D3200 + 18-105 AFS DX VR + YCR 2001RD 

 • CMOS 24,2 Mpx • rozměrný 3“ LCD monitor • objektiv 18-105
AF-S DX VR, HDR • HDMI • Full HD video • JPEG • NEF • systém 
zpracování obrazu EXPEED 3 • SD, SDHC, SDXC + přenosná čtečka 

cena vč. RP  13.009 ,-

 12.999,- 
 13.499,- 

SLEVA  500,- 

 KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT S PAMĚŤOVOU 
KARTOU A POUZDREM 
 COOLPIX S7000 BLACK+SDHC 8GB+POUZDRO 

 • obrazový snímač CMOS s 16 Mpx • objektiv NIKKOR
a 20x optickým zoomem • ohnisková vzdálenost
25 - 500 mm • Wi-Fi a podpora NFC 

cena vč. RP  4.509 ,-

 4.499,- 
 5.599,- 

SLEVA  1.100,- 

 KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT S POUZDREM 
 COOLPIX L340 BLACK+POUZDRO 

 • obrazový snímač CCD s 20 Mpx • objektiv NIKKOR s 28× 
optickým zoomem • ohnisková vzdálenost 22 - 630 mm 

cena vč. RP  3.909 ,-

 3.899,- 
 4.499,- 

SLEVA  600,- 

 MIKROSYSTÉM  /  SC PM250EC-S 

 • přehrává CD, CD-R, RW, CD-DA, MP3 • LCD displej 
• plně digitální zesilovač • Bluetooth® Re-Master 

cena vč. RP  2.330 ,-

 2.299,- 
 2.999,- 

SLEVA  700,- 

 -23 %

 MIKROSYSTÉM S DVD  /  MCD2160/12 

 • reproduktory s konstrukcí Bass Refl ex zajišťují silné a hlubší basy • optimalizované 
nastavení pro různé styly hudby Digital Sound Control • karaoke • budík • časovač 

cena vč. RP  3.530 ,-

 3.499,- 
 4.599,- 

SLEVA  1.100,- 

 -23 %

 USB 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 8055 PRO 

 • pro TV s úhlopříčkou 40-100“ • nosnost až 90 kg 
• hliník / ocel 
• záruka 5 let
• více na:
www.stell.cz 

 3.099,- 
 3.619,- 

SLEVA  520,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVD D530 

 • progresivní snímání • Upscaling • D/A převodník
• Super Scan Playback • Dolby Digital Surround Sound 

cena vč. RP  1.130 ,-

 1.099,- 
 1.290,- 

SLEVA  191,-  HDMI 

 RADIOBUDÍK  /  SM 910 

 • 4,57 cm červený LED displej • digitální zobrazení času 
a naladěné frekvence • PLL FM rádio s 10 předvolbami 
• duální alarm • buzení rádiem nebo zvukovým signálem 

cena vč. RP  403 ,-

 399,- 
 499,- 

SLEVA  100,- 

 -20 %

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2051 

 • pro TV s úhlopříčkou 40“- 65“  / 102-166 cm • max. nosnost 
40 kg • ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 1.390,- 
 1.639,- 

SLEVA  249,- 

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2850/58 

 • vynikající zážitky z fi lmů a hudby • optické jednotky 
ProReader - bezproblémové přehrání nedokonalých disků 
• zabudovaný vstup USB 

cena vč. RP  1.030 ,-

 999,- 
 1.099,- 

SLEVA  100,- 

 AUTORÁDIO S USB/MP3  /  KD X220 

 • MP3/WMA • čelní USB vstup (1A) • AUX vstup • výkon 4x50
• RDS tuner • neutrální LCD displej • odnímatelný panel
• mělké provedení pro snadnou montáž - pouze 10,6 cm 

 1.399,- 
 1.699,- 

SLEVA  300,- 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2041 

 • pro TV s úhlopříčkou 40-65“/102-166 cm • nosnost 40 kg
• hliník/ocel • integrovaná vodováha • pojistka proti vysazení
• více na: www.stell.cz 

 579,- 
 649,- 

SLEVA  70,- 

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  TF S3000RHD 

 • plně automatické ladění FASTSCAN • odladěno ve 
spolupráci se Skylink • záznam na USB disk • české menu 

cena vč. RP  2.809 ,-

 2.799,- 
 3.490,- 

SLEVA  691,- 
 IRDETO 

 FASTSCAN 

 TUŽKOVÉ/MIKROTUŽKOVÉ BATERIE  
 HR-3UTHCEX-4B BLACK PROFI/
HR-4UTHCEX-4B BLACK PROFI 

 • spojují výhody baterií bez
samovybíjení, alkalických
a klasických NiMh baterií
• udrží po dobu 1 roku až 85%
své kapacity 

 379,- 
 519,- 

SLEVA  140,- 

 -26 %

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 2021 

 • pro TV s úhlopříčkou 40-65“/102-166 cm 
• nosnost 40 kg • ocel 
• integrovaná vodováha 
• pojistka proti vysazení 
• více na: www.stell.cz 

 349,- 
 429,- 

SLEVA  80,- 

 NABÍJEČKA BATERIÍ 
 NAB FCT344CEFX 4XAA 1900MAH  

 • nabíjí po jednom AA nebo AAA 
články typu NiMH 
• 1900 mAh v nabitém stavu
 

cena vč. RP 800  ,-

 779,- 
 949,- 

SLEVA  170,- 

 TUŽKOVÉ/MIKROTUŽKOVÉ BATERIE 
 HR-3UTCEX-4B  WHITE/HR-4UTCEX-4B  WHITE 

 • maximálně eliminovaný
efekt samovybíjení
• udrží po dobu 5 let 70 %
své kapacity
 

 269,- 
 359,- 

SLEVA  90,- 

 -25 %

+
+

 SLUCHÁTKA 
V CENĚ! 

cena vč. RP  22.202 ,-

 21.999,- 
 25.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -15 %

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

50" 127 cm

40" 102 cm 32" 82 cm 32" 81 cm

32" 82 cm

43" 109 cm49" 124 cm55" 139 cm

40" 102 cm

32" 82 cm

40" 102 cm 43" 109 cm

 21.999,- 
 26.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -18 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

55" 139 cm 48" 121 cm

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

cena vč. RP  12.202 ,-

 11.999,- 
 16.499,- 

SLEVA  4.500,- 

 -27 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

cena vč. RP  12.202 ,-

 11.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -19 %

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 8.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -11 %

 DVB-T2/C/S2 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 
 DVB-T2/C/S2 

 1x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 9.499,- 
 12.999,- 

SLEVA  3.500,- 

 -26 %

43" 109 cm

cena vč. RP  9.702 ,-

 9.499,- 
 9.990,- 

SLEVA  491,- 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 5.499,- 
 6.899,- 

SLEVA  1.400,- 

 -20 %

 DVB-T2/C/S2 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

22" 56 cm 32" 82 cm 24" 60 cm DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  5.802 ,-

 5.599,- 
 6.990,- 

SLEVA  1.391,- 

 -19 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 4.799,- 
 4.999,- 

SLEVA  200,- 

22" 56 cm  DVB-T/C 
 HDMI 

 HD READY 

 USB 

 4.199,- 
 5.490,- 

SLEVA  1.291,- 

 -23 %

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.491,- 

 -17 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  7.702 ,-

 7.499,- 
 10.999,- 

SLEVA  3.500,- 

 -31 %

 SLE 43F57TCS   
12.990,-  |  9.999,-   | 43“ 109 cm

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 7.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -12 %

 DVB-T2/C/S2 
 2x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -23 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

cena vč. RP  13.202 ,-

 12.999,- 
 13.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  16.202 ,-

 15.999,- 
 24.999,- 

SLEVA  9.000,- 

 -36 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 DVB-T/T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 
 20.990,- 

SLEVA  991,- 

 SMART TV 

DVB-S2

/ 1 blistr/ 1 blistr

 PŘENOSNÉ RÁDIO S CD  /  AZ105S/12 

 • přehrává CD-R a CD-RW • FM / AM tuner
• LCD displej • přehrávač CD s funkcemi
Shuffl  e a Repeat • AKU/SÍŤ 

cena vč. RP  1.109 ,-

 1.099,- 
 1.349,- 

SLEVA  250,- 



 LEEDEDD
OOSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ 

 17
8 

cm
 

 252/91 l 
 A+++ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 39.999,- 
 44.490,- 

SLEVA  4.491,- 
cena vč. RP  40.193 ,-

 AMERICKÁ CHLADNIČKA 
 HB22 FWRSSAA 

 • Multi Flow - rovnoměrné chlazení při optimální 
spotřebě energie • dva ergonomické šuplíky 
mrazničky • automatický výrobník ledu se 
zásobníkem • elektronická regulace teploty 
• LED displej na dveřích • vnitřní osvětlení LED 
• držák na lahve • funkce Super-Freeze - superrychlý 
mrazicí systém • rozměry (v š h) 178 х 91 x 77 cm 
• více na: www.haier.cz 

 18
7 

cm
 

 213/90 l 
 A++ 

 NEREZ 

 7.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  6.491,- 

 -46 %

cena vč. RP  7.693 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 BIAAA 13P X ,  BIAAA 13P 

 • antibakteriální ochrana
• 3 skleněné poličky
s bílou lištou
• 2 zásobníky na zeleninu
• 2 výrobníky ledu
• rozměry (v š h)
187 x 60 x 65,5 cm 

 60 cm 

 15 JÍDELNÍCH SAD 
 A+++ 

 9 l 
 NEREZ 

 13.990,- 
 15.490,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  14.059 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  PDA 15103 X 

 • odložený start • Aqua Stop • elektronické ovládání 
• dětský zámek • rozměry (v š h) 84,5 x 60 x 60 cm 
• více na: www.philco.cz 

 213/90 l 

BÍLÁ
 A++ 

 6.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.193 ,-

 60 cm 

 8.499,- 
 19.990,- 

SLEVA  11.491,- 

 -57 %

cena vč. RP  8.568 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  ADG 400 IX 

 • 6. smysl - automaticky měří stupeň znečištění vody 
a přizpůsobuje parametry celého cyklu - úspora 
až 30 % vody, energie a času • displej 
• rozměry (v š h) 82 x 59,7 x 57 cm 

 15
3 

cm
 

 142/87 l 
 A+ 

 5.999,- 
 6.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  6.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CSA 24020 

 • vnitřní LED osvětlení
• rozměry (v š h)
153 x 54 x 60 cm 

 13 JÍDELNÍCH SAD 
 A+++ 

 10 l 

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 14.499,- 
 17.490,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  14.568 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN39340X 

 • Ion Guard Odour Removal - odstraňuje zápach 
• AquaIntense pro intenzivní mytí • dotekové ovládání 
s LCD displejem • ProSmart invertorový motor 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 14
3 

cm
 

 166/38 l 
 A+ 

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -37 %

cena vč. RP  5.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CCDS 5142 W 

 • vnitřní kontrolní panel • automatické odmrazování 
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm 

 10.999,- 
 15.290,- 

SLEVA  4.291,- 

 -28 %

cena vč. RP  11.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  SMS 54M52 

 • Vario Flex - vysoká fl exibilita využití prostoru v horním 
i dolním koši • elektronická blokace tlačítek • šetrné mytí skla 
• rozměry spotřebiče (v š h) 84,5 x 60 x 60 cm 

 20
1 

cm
 

 19.999,- 
 21.999,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 GBB 530PZCFS 

 • Multi-Air Flow™ - rozšířené proudění chladného 
vzduchu • BioShield™ - antibakteriální ochrana 
dveřního těsnění • Moist Balance™ - udržení
optimální úrovně vlhkosti (ovoce + zelenina) 
• Smart Diagnosis™ - inteligentní diagnostika 
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 68,6 cm 

 20
1 

cm
 

 269/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 
 NEREZ 

 18.999,- 
 20.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  19.193 ,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB 37J5225 SS 

 • Fresh Zone - šuplík s řízenou teplotou 
• Space Max - velký vnitřní prostor 
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 67,5 cm 

 No Frost – plnohodnotný systém
zabraňující vytváření námrazy

v prostoru mrazničky i chladničky
pro Vaše pohodlí 

 60 cm  60 cm 
 PPŘŘÍÍBBOOORROOVVÁÁ 
ZZÁÁSSUUVVKKAA 

 66.. ssmmmyyyssll 

 13 JÍDELNÍCH SAD 
 A+++ 

 10 l 
 NEREZ 

 387/135 l 
 A+ 

 NO FROST 
 NEREZ 



 8.999,- 
 9.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFS28020W 

 • ProSmart inventorový motor • ochrana proti úniku 
vody WaterSafe • senzor čistoty vody • Glass Care pro 
šetrné mytí skla • rozměry (v š h) 85 x 45 x 60 cm 

 45 cm 

 10 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 

 9 l 

cena vč. RP  17.693 ,-

 17.499,- 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 NR-BN32AWA-E 

 • možnost
naprogramování
• superchlazení
• prázdninový režim
• alarm • dětský zámek
• rozměry (v š h)
191 x 64 x 75 cm 

19
1 

cm 222/85 l 

NO FROST
 A++ 

 1.999,- 
 2.990,- 

SLEVA  991,- 

 -33 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 KQG 8B4R 

 • QUARTZ gril 1050 W • 5 úrovní výkonu • systém ohřevu C.R.S. 
• digitální ovládání • rychlé vaření • akustická signalizace 
• dětská pojistka • rozměry (š v h) 60 x 40 x 55 cm 
• více na: www.daewoo.cz 

 800 W 
 23 l 

 2.990,- 
 3.490,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  3.006 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM 
 PMD 2535 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • rozmrazování
podle váhy • časové rozmrazování • dětský zámek • 5 stupňů 
nastavení výkonu • rozměry (š v h) 51,3 x 30,7 x 41,1 cm
 • více na: www.philco.cz

 900 W 
 25 l 

 2.690,- 
 3.190,- 

SLEVA  500,- 
cena vč. RP  2.706 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  PMD 2315 X 

 • 8 automatických programů • rychlý start • dětský 
zámek • 5 stupňů nastavení výkonu 
• rozměry (š v h) 48,5 x 29,2 x 39,5 cm 
• více na: www.philco.cz 

 800 W 
 23 l 

 SJB 2330E0IEU 

• nerezová chladnička s mrazákem dole A++
• beznámrazový systém No Frost

• kapacita 258/72 l 
 • rozměry (v š h)

201,5 x 59,5 x 63,25 cm 

 20
2 

cm
 

 ČISTIČKA VZDUCHU 
 • generátor kladných a záporných iontů o hustotě
až 7000 iontů na cm3 pro vyvážené
a svěží prostředí v místnosti 

 18
7 

cm
 

 11.999,- 
 18.690,- 

SLEVA  6.691,- 

 -35 %

cena vč. RP  12.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CKCS 6186IXV/1 

 • Soft Close – pomalé a tiché
dovírání dveří • zásuvka Fresh
Zone s teleskopickými pojezdy
• zvuková signalizace
otevřených dveří
• rozměry (v š h)
185 x 60 x 60 cm 

 18
5 

cm
  219/81 l 

 A+++ 
 NEREZ 

 9.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  10.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 RB29FSRNDWW 

 • rovnoměrné chlazení bez
vytváření námrazy a ledu
• EZ Slide Out - vysouvací polička  
• vnitřní LED displej
• zvuková signalizace
otevřených dveří
• rozměry (v š h)
178 x 59,5 x 64,7 cm 

 17
8 

cm
  192/98 l 

 A+ 
 TRUE NO FROST 

 2.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -39 %

cena vč. RP  3.193 ,-

 CHLADNIČKA S MRAZÁČKEM 
 CCTOS 482 WH 

 • LED světla  • externí kovové madlo
• spotřeba energie  117 kWh/rok
• hlučnost 42 dB(A)
• rozměry  (v š h) 85 x 48 x 50 cm 

 85
 c

m
 

 77/10 l 
 A+ 

 13.499,- 
 14.990,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  13.693 ,-

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA NO FROST 
 HF 220WSAA 
 HF 255WSAA 

 • zcela beznámrazová
• elektronické ovládání 
  s displejem ve dveřích
• manuální výrobník ledu
• funkce rychlého mrazení
• automatické odmrazování
• LED osvětlení
• akumulační doba 16 hodin
• mrazicí kapacita
18/20 kg/24 hod.
• rozměry (v š h)
HF 220WSAA 165 x 60 x 64 cm
HF 255WSAA 185 x 60 x 64 cm 

cena vč. RP  7.193 ,-

 6.999,- 
 9.840,- 

SLEVA  2.841,- 

 -28 %

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA 
 ZFP 18400 WA 

 • mrazicí výkon 8 kg/24 hod. • akumulační doba 11 hod.
• spotřeba el. energie 0,592 W/h 
• rozměry (v š h) 144 x 55,4 x 57 cm 

 14
4 

cm
 

 157 l 
 A+ 

 VINOTÉKA  /  CCV 150 EU 

 • rozmezí teploty 7-18 °C
• vypínač světla
• nastavitelné nožičky 
• integrované madlo
• rozměry (v š h)
84 x 50 x 56 cm 

cena vč. RP  4.638 ,-

 4.444,- 
 6.890,- 

SLEVA   2.446,- 
c

3.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB41%-

cena vč. RP 4.193  ,-

 14.999,- 
 16.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 262 l 
 A++ 

226 l
 A++ HF 255WSAAHF 220WSAA

122 l
B

 ČERNÁ 

KC930EUW - číštění až 180 m3

zvlhčení až 350 ml/hod.
FUY30EUW - číštění až 180 m3

Díky vylučování pozitivních 
a negativních iontů ničí viry 

volně šířené vzduchem

Redukce alergenů
z prachových roztočů

Redukce plísní

Redukce virů

Redukce přetrvávajícího
zápachu

 SJB1297E0WEU 

 • kombinovaná chladnička A+
• beznámrazový systém No Frost

• kapacita 225/72 l
• rozměry (v š h)

186,8 x 59,5 x 63,25 cm KCA40EUW
čištění až 216 m3

zvlhčení až
450 ml/hod.

KCA50EUW
čištění až 306 m3

zvlhčení až
600 ml/hod.

KCA60EUW
čištění až 396 m3

zvlhčení až
730 ml/hod.

INVENTOR

 15.999,- 
cena vč. RP  16.003 ,-

 13.999,- 
cena vč. RP  14.003 ,-

 19.999,- 
cena vč. RP  20.003 ,-

6 .999,- 
cena vč. RP  7.003 ,-

3 .999,- 
cena vč. RP  4.003 ,-

15 .899,- 
cena vč. RP  16.093 ,-

19 .999,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

13 .999,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

MIMOŘÁDNÁ
AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

17 .999,- 
cena vč. RP  18.193 ,-

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

MIMOŘÁDNÁ
AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
ÚPRAVY VZDUCHU

pro místnost
o velikosti až 52 m2

senzor rozpoznání
vlhkosti, pachu, teploty

a prachu

pro místnost o velikosti 
až 21 m2

senzor rozpoznání pachu

pro místnost o velikosti 
až 21 m2



 SUŠIČKA  /  DS 7433CSRX 

 • automatický senzor sušení FlexySense • S-shape boční
stěny pro zvýšení stability • Aqua Wave buben pro šetrné 
sušení prádla • rozměry (v š h) 85 x 60 x 54 cm 

 7 kg 
 A++ 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 PRAČKA  /  F78U2QDN1 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů - změna pohybu bubnu
či jejich kombinace • Turbo Wash™ - silné sprchování
• Steam Softener™ - hygienický změkčovač látky
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 58 cm 

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ (-40%) 

 7 kg 

 SUŠIČKA  /  T 75370 AH3 

 • ProTex - nejšetrnější způsob sušení • velmi tichý chod
• ovládací panel s ikonami • vnitřní osvětlení bubnu
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 12.999,- 
 16.900,- 

SLEVA  3.901,- 

 -23 %

cena vč. RP  13.068 ,-

 7 kg 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 PRAČKA  /  L 76275 FL 

 • invertorový motor - snižuje vibrace a opotřebení 
• OptiSense - vždy minimální spotřeba • ProTex pro
choulostivé tkaniny • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 11.999,- 
 15.680,- 

SLEVA  3.681,- 

 -23 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 PRAČKA  /  AWSX 63013 

 • 6. smysl Colours - optimální výkon - šetří až 50 % energie, 
vody a času • Ecomonitor informuje o spotřebě 
• odložený start • rozměry (v š h) 84,5 x 59,5 x 45 cm 

 7.499,- 
 12.390,- 

SLEVA  4.891,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.568 ,-

 1000 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  ESFDD 9144A0VEE 

 • Allergy Smart • Eco 20°C • 12 min. program Rapid • přímé 
sprchování • ochrana proti tvorbě pěny a přetečení
• rozměry (v š h) 84,5 x 59,7 x 58,2 cm 

 19.999,- 
 21.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  20.068 ,-

 1400 ot./min. 
 A 

 PRANÍ 9 kg 
 SUŠENÍ 6 kg 

 1400 ot./min. 
 A 

 PRANÍ 8 kg 
 SUŠENÍ 5 kg 

 PRAČKA  /  WMY 71283 CSPT LMB1 

 • BabyProtect - zajistí dokonalé vyprání a vymáchání
• AquaFusion - téměř 100 % pracího prostředku využito pro 
praní • PET - odstranění zvířecí srsti • MIX 40 - praní bavlny
a syntetiky najednou • rozměry (v š h) 85 x 60 x 50 cm 

 10.999,- 
 13.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -21 %

cena vč. RP  11.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 PRAČKA  /  IWUD 41252 C ECO 

 • Eco Time - praní o 30 % rychleji s úsporu vody a energie
až 40 %  • Energy Saver - optimální výsledky s úsporou
energie až 70 % • digitální displej • Power JET – udržuje čistý 
dávkovač • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 33 cm 

6.999 ,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -39 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A++ 
 4 kg 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  VITA G 374TM/1-S 

 • elektronický obousměrný programátor • 3D dotykový
displej • Gentle Touch - pomalé otevírání bubnu
• rozměry (v š h) 88,5 x 40 x 59,5 cm 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  GS W485D-S 

 • Aqua Plus - odstranění i těch nejmenších stop pracího
prostředku • automatické řízení odstřeďování a vyvážení
• rychloprogram 30, 40, 59 min. • digitální displej
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 54 cm 

 11.999,- 
 18.690,- 

SLEVA  6.691,- 

 -35 %

cena vč. RP  12.068 ,-

 PRAČKA  /  EWF 1284BW 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • dětský zámek 
• ochrana proti přetečení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52 cm 

 8.999,- 
 10.900,- 

SLEVA  1.901,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 8 kg 

 PRAČKA  /  HW70 1203D 

 • LED displej • systém kontroly nevyvážené náplně
• zámek dveří se zpožděným otevíráním • automatické řízení
spotřeby vody • rozměry (v š h) 84,5 x 59,5 x 51 cm 
• více na: www.haier.cz 

 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  AWE 55611 

 • 6. smysl zajistí přizpůsobení pracího cyklu náplni pračky a tím 
ušetří až 50 % vody, energie a času • LED ukazatele průběhu 
programu • kontrola tvorby pěny • odložený start
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

 6.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -46 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 1100 ot./min. 
 A++ 

 5,5 kg 

OOVVĚĚŘŘEENNÁÁ 
KKVVAALLITTAA

NNNÍZZKKÁÁ
SSPPOOTTŘŘEEBBAA 

 66 MMMOOTTIOONN  INNVVEERRTTOORROOVVÝÝ 
MMOOTTOORR 

 PRAČKA  /  PLDS 1483 CROWN 

 • paměť při přerušení dodávky proudu • fce odstranění bublin
• kontrola vyvážení a proti přetečení  • zvukové potvrzení 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 47 cm • více na: www.philco.cz 

 8.990,- 
 10.990,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  9.059 ,-

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 8 kg 

dvířka
31 cm

 ENNEERRGGYY
SAAVVEERR 

 Eccoommoonniitoorr 
úhheell ooteevvřřenníí
dvvíířeekk118800 0

dvířka
31 cm

 LEEDD ukkaazzaateelle 

 PRAČKA  /  IWSE 61251 C ECO EU 

 • Eco Time zkrácení trvání programu • Energy Saver - praní 
ve studené vodě s přizpůsobeným otáčením bubnu 
• množstevní automatika • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

 5.555,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.435,- 

 -30 %

cena vč. RP  5.624 ,-

 1200 ot./min. 
 A+ 

 6 kg 

 vveellkýký ddiiggittáálnní 
ddissppleej 

cena vč. RP  11.068 ,-

 10.999,- 
 14.690,- 

SLEVA   3.691,- 
c

8.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB38%-

cena vč. RP 9.068  ,-

 AAqquuaaa PPlluuss 

 FFuuzzzzyy LLoooggicc 

 PAANNNEELL
V V ČČj 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  PL 1273 TLB 

 • Easy Logic - nastavení programů podle množství prádla
• odložený start • antialergický program • snadné žehlení
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 9.990,- 
 13.490,- 

SLEVA  3.500,- 

 -25 %

cena vč. RP  10.059 ,-

 Eaassyy looggiic 

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

cena vč. RP 16.068,-

 15.999,- 
 21.990,- 

SLEVA   5.991,- 
c

 1111111514.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB31%-

cena vč. RP 15.068  ,-

33  cm 

 ŽEHLIČKA A ŽEHLICÍ PRKNO  /  GC3802/20 + VILEDA EXPRESS B 

 • ECO - až 20% úspora energie 

 1.111,- 
 2.789,- 

SLEVA  1.678,- 

 -60 %

cena vč. RP  1.115 ,-

 2 400 W 
 140 g/min. 

 300 ml 

 ŠICÍ STROJ  /  SIMPLE 3210 

 • možnost šití dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití • polohovatelná jehla 

 10 DRUHŮ STEHŮ 

 2400 W 
 125 g/min. 

 300 ml 

 TYČOVÝ A RUČNÍ
VYSAVAČ 2V1 
 BBH MOVE1/2/3 

 • vyjímatelný ruční vysavač
• sklopné madlo • elektrický
rotační kartáč  • tryska na spáry
• štěteček na čištění vysavače 
• kapacita zásobníku 300 ml 
• omyvatelný fi ltr 

 1.999,- 
 2.859,- 

SLEVA  860,- 

 -30 %

cena vč. RP 2.015,-

 PODLAHOVÝ VYSAVAČ  /  RC 221NE ECO 

 • 5násobný fi ltrační systém • indikátor naplnění
fi ltračního sáčku • regulace přisávání na rukojeti
• ocelová teleskopická trubice
• kombinovaná podlahová hubice
• kombinovaná štěrbinová hubice
• kapacita sáčku 3 l
• energetická třída B
 

 999,- 
 1.390,- 

SLEVA  391,- 

 -28 %

cena vč. RP  1.015 ,-

 800 W 
 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje suchou,
drsnou a ztvrdlou kůži
• 4 vyměnitelné válečky
• brousicí vložka se otáčí o 360° 

 1400 W 

 299,- 
 499,- 

SLEVA  200,- 

 -40 %

cena vč. RP  303 ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  CV1312F0 

 • 2 nastavení • závěsné poutko 

 1.999,- 
 3.900,- 

SLEVA  1.901,- 

48%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 DDoppoorruučuujjeemmee! 

22vv11
 NÁHRADNÍ VÁLEČKY
K PEDIKÚŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

 DDoppoorruučuujjeemmee! 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  503 ,-

 190 °C 

 AUTOMATICKÉ 
VYPNUTÍ 

 299,- 
 499,- 

SLEVA  200,- 

 -40 %

cena vč. RP  303 ,-

 KULMA  /  HP8602/00 

 • 16mm válec pro živé lokny
• minimální poškození vlasů
• ochranný keramický povrch 

 OTÁČECÍ VYSOUŠECÍ KARTÁČ 
 CF9320D0 

cena vč. RP  1.503 ,-

 1.499,- 
 2.199,- 31%-

 IONIZACE 

cena vč. RP 403  ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ 
 CV4312F0 

 399,- 
 599,- 33%-

 1600 W 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 QC 5130/15 

 • 10 nastavení 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 849,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 1.099,- 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC3400/15 

 • nerezové ocelové břity
• bezúdržbový 

 499,- 
 599,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  503 ,-

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1 - 170 S-1 

 • SmartFoil™ zachytí
vousy rostoucí různými směry
• úzká, přesná holicí hlava 

 999,- 
 1.549,- 

SLEVA  550,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 ZASTŘIHOVAČ 
 OMYVATELNÝ 

 HOLICÍ STROJEK 
 HQ6906/16 

 • pro suché holení
• břity CloseCut
odolné
a samoostřIcí
• výměnné hlavy
• Flex Float kopíruje
obličej a krk
• ergonomicky
tvarovaná rukojeť 

 699,- 
 849,- 

SLEVA  150,- 
cena vč. RP  703 ,-

36%-

 HOLICÍ STROJEK 
 HQ6927/16 

cena vč. RP  803 ,-

 799,- 
 999,- 20%-

SÍŤ/AKU

 DÁMSKÝ HOLICÍ STROJEK  /  LS 5160 

 • nástavec OptiShave pro důkladné holení • nová holicí 
planžeta • integrovaný SoftStrip napíná pokožku
• nový peelingový nástavec 

 DÁMSKÝ HOLICÍ
STROJEK  /  LS 5560 

cena vč. RP  1.103 ,-

 1.099,- 
 1.649,- 33%-

 699,- 
 1.099,- 

SLEVA  400,- 

 -36 %

cena vč. RP  703 ,-

 OMYVATELNÝ 
BATERIOVÝ

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 VITALITY 3D WHITE + EB 18-2 3D WH 

 • 2D systém • 1 čisticí program
• 1 koncovka 3D White
• cestovní nabíječka • 3 koncovky 

 599,- 
 699,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  603 ,-

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 VITALITY CROSS ACTION,
3D WHITE 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
 659,- 24%-

 1500 W 

 Tyčový
vysavač

s výkonem
hadicového

vysavače 

 AKU 

 10 NASTAVENÍ 
 AKU 

ŽEEHHLLÍCCÍ Í PRRKKNNOO
V HHOODNOTTĚĚ
1449999,,- VV CCENNĚĚ
ZAA 1 KKčč!

 AKU 

vč. RP

vč. RP

25%-
 2.999,- 

 3.999,- 

SLEVA  1.000,-  999,- 
 1.599,- 

SLEVA  600,- 

37%-

 PODLAHOVÝ
VYSAVAČ  /  RO5463EA 

•  vysoká účinnost vysávání A
na tvrdých podlahách a B
• spotřeba energie 750 W
• velká kapacita sáčku 4 l
• výkonná fi ltrace HEPA 12
• 3 pozice úchopu hubice – pevný oběma
rukama, pod nízkým nábytkem
a vzpřímený postoj
• kartáček integrovaný v rukojeti
• univerzální, parketová a štěrbinová hubice 

 ŽEHLIČKA  /  FV 5325 

• nejkluznější žehlicí deska Ultragliss
• dvojitý odvápňovací systém • funkce samočištění
• variabilní pára 0-40 g/min, parní ráz 125 g/min.
• přesná špička pro snadné žehlení a velká stabilní pata
pro odkládání žehličky

 TYČOVÝ BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  ZS 220B 

 • omyvatelný cyklonový Hygiene Filter™ - vynikající fi ltrace
prachu • hubice na tvrdé povrchy • prodloužení trubice
• kapacita nádoby 1,5 l • třída energetické účinnosti F 

 1.999,- 
 2.899,- 

SLEVA  900,- 

 -31 %

cena vč. RP  2.015 ,-



 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 
 CS 612 MW 

 • ukazatel zbytkového tepla • sklopný odkládací 
prostor • osvětlení trouby
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 46 l 

 A 

 7.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  8.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  VDI 641 FF 

 • automatické rozpoznání přítomnosti hrnce 
• dotekové ovládání • funkce SPRINT u každé 
zóny - rychlé zvýšení výkonu 
• rozměry (v š h) 5,6 x 60 x 51 cm 

 INDUKCE 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
 510CE1.30P(W) 

 • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby
• dvojité sklo dvířek • odkládací prostor
• gril 2000 W • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 4 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 4.444,- 
 5.290,- 

SLEVA  846,- 
cena vč. RP  4.460 ,-

 SKLOKERAMICKÁ
VARNÁ DESKA  /  VDS 631 C 

 • ukazatel zbytkového tepla • STOP 
CONTROL - vypnutí při přetečení tekutiny na 
ovládací prvky • rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 50,5 cm 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 611 MW 

 • elektrické zapalování • sklopný odkládací prostor 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 49 l 

 A 

 3.999,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  4.068 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní 
pojistky hořáků • ekonomický provoz
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 3.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  1.000,- 

 PLYNOVÝ SPORÁK  /  PS 100 MW 

 • pojistka Stop Gas • odkládací prostor bez dna 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 53 l 

 5.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 323 MX 

 • speciální program čištění trouby Water systém 
• dotekové ovládání hodin • digitální 
programovatelné hodiny 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 5 
 60 l 

 A 
 NEREZ 

CCEELLOOPPLLYYNN 

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

    m       mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

      m

 7.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  8.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 527 MX 

 • čištění trouby Water systém • speciální
zamačkávací knofl íky • programování doby 
pečení • výsuvné teleskopické rošty • chladící 
systém dvířek trouby • velký objem trouby 
• dotekové ovládání hodin 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 MULTIFUNKCE 9 
 67 l 

 A 
 NEREZ 

 2.299,- 
 2.990,- 

SLEVA  691,- 

 -23 %

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 642 X 

 • 4 plynové hořáky • dvoudílná vařidlová mřížka 
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

NNEERREEZZ 

STABIL PLUS 
bezpečný posun po mřížce

ve všech směrech

STABIL PLUS 
bezpečný posun po mřížce

ve všech směrech

cena vč. RP 5.568  ,-

5.499 ,- 
 6.890,- 

SLEVA   1.391,- 
c

5554.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB24%-

cena vč. RP 5.068  ,-

VÍKO
S PRŮZOREM

NEREZOVÁ
5l MÍSA

 1.299,- 
 2.890,- 

SLEVA  1.591,- 

55%-

 KÁVOVAR TASSIMO  /  TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava • 15 barů • LED ukazatele
• patentovaná technologie T Disc • variabilní intenzita nápoje 

 8.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  6.991,- 

43%-
 2.799,- 

 3.999,- 

SLEVA  1.200,- 

30%-

cena vč. RP  2.803 ,-

 1.999,- 
 3.299,- 

SLEVA  1.300,- 

39%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 FRITÉZA  /  FR495070 

 • nepřilnavá odnímatelná nádoba • umyvatelné v myčce 
• odnímatelný časovač 
• nastavitelný termostat a kapacita oleje 

 ESPRESSO  /  ESAM 3000 B 

 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí
• možnost použití i mleté kávy
• Cappuccino System - pro napěnění
mléka • samočisticí funkce
• velmi tichý mlýnek 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  6.003 ,-

 1.399,- 
 2.199,- 

SLEVA  800,- 

 -36 %

cena vč. RP  1.403 ,-

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjimatelný fi ltr
• tepelně izolovaný plášť
• sklopná rukojeť 

 15 BARŮ 

 ZRNKOVÁ KÁVA 
 100% ARABICA ,  ESPRESSO CLASSIC 

1 kg

 od 449,- 

250 g

 149,- 
 7.999,- 

 13.990,- 

SLEVA  5.991,- 

 -42 %

cena vč. RP  8.003 ,-

 900 W 
 OBJEM 4,3 l 

 MASOMLÝNEK 
 NEREZ PROVEDENÍ 

 1900 W 
 1,2 kg 

 1300 W 

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

MASOMLÝNEK

HNĚTACÍ HÁK
METLA VE
TVARU K BALONOVÁ METLA

MASOMLÝNEK 
S 3 DISKY 
A NÁSTAVCEM NA 
KLOBÁSY

BUBÍNKOVÉ 
STRUHADLO 
S 5 NÁSTAVCI

 1600 W 
 1,3 kg 

 7 v 1 9  v 1 

cena vč. RP  od 1.403 ,-

 ESPRESSO  /  KP100B31 

 • pro horké i studené nápoje
• zásobník vody 0,6 l 

 od 1.399,- 

 15 BARŮ 

 od 119,-

KAPSLE
DOLCE GUSTO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

   DG 18 

STOJÁNKY
NA KAPSLE

 DG 24 

 199,- 

 299,- 

až  -40 %

 699,- 
 1.299,- 

SLEVA  600,- 

 -46 %

cena vč. RP  703 ,-

 2.599,- 
 3.000,- 

SLEVA  401,- 
cena vč. RP  2.603 ,-

 2.699,- 
 3.250,- 

SLEVA  551,- 
cena vč. RP  2.703 ,-

5 rychlostí
a turbo tlačítko

odměrná
mísa

kovové
šlehače a háky

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 HT411138 

odjímatelná
noha na
polévky
a pasty

+

 RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HT410138 

 999,- 
 1.499,- 

cena vč. RP  1.003 ,-

 450 W 
 450 W 

00 -

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

R 21 ORIGINAL TEFLON®    R 22 GRAND TEFLON ®

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

 PEKÁRNA CHLEBA  /  BM 900 W 

• nerezová noha  • LCD displej 
• funkce udržování teploty • odložený 
start • program na kynutí těsta 
• automatická příprava těsta 

 1.299,- 
 1.999,- 

SLEVA  700,- 

 -35 %

cena vč. RP  1.303 ,-

PRŮHLEDNÉ
OKÉNKO

 600 W 
 700 - 900 g  SENDVIČOVAČ - ELEGANCE, JEDNODUCHOST

A BEZPEČNOST!  /  SM1552 ,  SM159530 

 • snadné čištění • nelepivý povrch • 2 světelné indikátory
• možnost uzamknutí • tepelně izolované držadlo 

 700 W 
 NEREZ 

 700 W 
 RUBY 

cena vč. RP  559 ,-

 555,- 
až  -49 %

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  MAS 4201N 

• nerezová noha  • dvoubodový bezpečnostní vypínač 
• univerzální vlnitě zbroušený nerezový nůž
• gumové nožičky 

 599,- 
 1.190,- 

SLEVA  591,- 

 -49 %

cena vč. RP  603 ,-

 100 W 
 17 mm 

 DIGITÁLNÍ VIDEO CHŮVIČKA  /  MBP 421 

 • barevný displej 1,8“ (4,6 cm) • technologie 2,4 GHz FHSS
• bezpečný kódovaný přenos dat • upozornění mimo dosah
• mikrofon s vysokou citlivostí • kamera s nočním viděním 

 TOPINKOVAČ  /  TT210132 

 • kompaktní • snadno skladovatelný • příkon 1000 W
• 2 funkce - rozmrazování/rozpékání • 6 stupňů 

 1.999,- 
 2.499,- 

SLEVA  500,- 

 -20 %

cena vč. RP  2.009 ,-

 VARNÁ KONVICE 
 KO29913E ,  KO299830 

 • vyjímatelný fi ltr
• oboustranný
vodoznak
• eco-ukazatel
1 šálku - 250 ml 

499 ,- 
 1.299,- 

SLEVA  800,- 
cena vč. RP  503 ,-

 299,- 
 699,- 

SLEVA  400,- 

 -57 %

cena vč. RP  303 ,-

 DOSAH AŽ 
300 m 

 2 200 W 
 1,5 l 

POMOCNÍK NEJEN
PRO ZDRAVOU
SNÍDANI

 799,- 
 1.190,- 

SLEVA  391,- 

 -32 %

cena vč. RP  803 ,-

 SMOOTHIE MIXÉR  /  SB 055   

 • drcení ledu
• 300 W • 2 rychlosti
• protiskluzové nožičky
• jednotlivé části lze mýt
v myčce nádobí 

2x nádoba
o objemu 0,5 l

 299,- 

SMOOTHIE 
RECEPTY

 od 99,-

až  -61 %

VÍKO
S PRŮZOREM

vč. RP vč. RP

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KMX61 

 • nerezová 5l mísa • 3 kovové metly – balonová šlehací metla, hák na tuhá těsta, 
metla ve tvaru K na lehká těsta • bubínkové struhadlo (hrubé/jemné/
/na parmazán/jemné plátky/hrubé plátky) + mlýnek na maso 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KM 285 

 • regulace rychlosti • planetární systém míchání
• jednoduchý zvedací systém vršku těla pro
rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

METLA NA SNÍH, K METLA,
HNĚTACÍ HÁK







3D TECHNOLOGIE

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

 VODNÍ FILTR 
 DLS C002 

 299,- 
 319,- 

 299,- 
 390,- 

fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 2. 12. 2015 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  10.999 ,-

 10.989,- 
 12.999,- 

SLEVA   2.010,- 15%-

 HDD 1TB 

 ČTYŘJÁDROVÝ 
PROCESOR 

 RAM 8GB 

 Grafi ka 2GB 

 119,- 
 219,- 

SLEVA   100,- 

45%- 8 GB

89,-
179,-

SLEVA   90,- 

50%- 4 GB

 189,- 
 299,- 

SLEVA   110,- 

36%- 16 GB

111,-
269,-

SLEVA  158 ,- 

58%- 8 GB

 333,- 
 799,- 

SLEVA   466,- 

58%- 32 GB

169,-
349,-

SLEVA   180,- 

51%- 16 GB

15,6" LED

 LED FULL HD TV   /  UE48J6302 
 • výkonný čtyřjádrový procesor zaručující vynikající výkon • Direct Led podsvícení 
• vylepšený sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

 PAMĚŤOVÁ KARTA  
 MICROSDHC + ADAPTÉR   

USB FLASHDISC   
 USB FD 4 GB 
USB FD 8 GB
USB FD 16 GB    

 DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

48" 121 cm

 LED FULL HD TV   /  TX-50CS520E  
 • řízení panelu 100 Hz BMR • vysoký kontrast • Surround režim V-Audio
• výstup reproduktoru 20 W (2x 10 W) • třída energetické účinnosti A+ 

 13.333,- 
 18.999,- 

SLEVA   5.666,- 

29%-

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

50" 127 cm

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA   /  BIAAA 10 P 
 • 3 police z bezpečnostního skla, z toho 2 výškově nastavitelné • 2 průhledné zásuvky 
na zeleninu • antibakteriální ochrana • zaměnitelné otevírání dveří 
• rozměry (v š h) 150 × 60 × 65,5 cm 

 SUŠIČKA   /  EDH 3684 PDE  
 • OptiSense - přizpůsobuje délku sušení aktuálnímu složení prádla 
• EcoFlow - efektivní filtrační systém • rozměry (v š h) 85 x  60 x 60 cm 

 A+ 
 8 kg 

TEPELNÉ
ČERPADLO

cena vč. RP  12.068 ,-

 11.999,- 
 15.100,- 

SLEVA   3.101,- 
10.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 2. 12.–6. 12. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB27%-

cena vč. RP 11.068  ,-

 ESPRESSO   /  ECAM 22.110B  
 • Cappuccino systém - tryska na napěnění mléka
• na zrnkovou i mletou kávu 
• funkce předpaření • čisticí a odvápňovací funkce
• fce úspory energie 

 8.999,- 
 14.490,- 

SLEVA   5.491,- 

37%-

 ELEKTRICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK  
 PC 500 
 • 7 600 rotačně oscilačních pohybů / min.
• 1 čisticí program
• profesionální timer (4x 30 s) 
• 1 koncovka Precision Clean 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA   500,- 

33%-
 15 BARŮ 

cena vč. RP  6.193 ,-

 5.999,- 
 10.990,- 

SLEVA   4.991,- 

45%-
15

0 
cm

 A++ 
 182/48 L 

CL10 UHS-1

OOppttiiSSeennssee

EEccooFFlloooww

VÝKONNÝ ROBOT / PHSM 9000
•   1 200 W • 6 rychlostí a pulse • nerezová nádoba

NÁDOBA 5 l

ODŠŤAVŇOVAČ /  JE 4010  
• pletené mikrosíto z nerezové oceli 
s ostřím zpevněným titanem
• 84mm široký plnicí otvor • LCD displej
• 5 rychlostí • objemná nádoba
na šťávu • záruka 3 roky • 1200W   

vč. RP

vč. RP

vč. RP

vč. RP vč. RP

 19.999,- 
 22.990,- 

SLEVA   2.991,- 

13%-
vč. RP

CASHBACK
2 000,-
více na www.planeo.cz

č. RP Krouhač 
na zeleninu 

– 3 nástavce

 5.990,- 
7.780 ,- 

SLEVA   1.790,- 

23%-
10.599 ,- 

11.999 ,- 

SLEVA   1.400,- 

Skleněný 
mixér

1,5 l

Plochá 
metla

Balonová 
metla

Hnětací
hák

Masomlýnek s nástavci 
na klobásy 
a cukroví

Lis na 
ovoce 

 NOTEBOOK   /  IDEAPAD G50-45  
 • procesor AMD A4 • grafika Radeon
R5 M330 2GB • optická mechanika DVD-RW
• HD web kamera • Bluetooth 4.0 • Wi-Fi 
• čtečka pam. karet 2v1 • HDMI
• OS Microsoft Windows 10 Home  




